
 
 
 
 
 

Uchwała Nr  XXIV/ 283 /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 października 2012r.. 
  

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu  kwoty równej 
udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji, w przypadku sprzedaży lokalu 
mieszkalnego  nr 10 w budynku wielorodzinnym nr 387  przy ulicy Obrońców 
Modlina w Nowym Dworze Mazowieckim wraz z ułamkową częścią gruntu.  

 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 Nr 142 , poz. 1591  z późn. zm.) oraz  
art. 68 ust. 2c  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami   (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651  z późn. zm.) - Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu 90% bonifikaty po jej 
waloryzacji, udzielonej przez Gminę Miasto Nowy Dwór Mazowiecki  przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10, znajdującego się w budynku nr 387 przy 
ulicy Obrońców Modlina   w Nowym Dworze Mazowieckim wraz z ułamkową 
częścią gruntu na rzecz jego najemcy - w przypadku zbycia  
przedmiotowego lokalu przed dniem 03 września 2013 roku. 
 

§ 2. 
 
Odpowiedzialnym za  wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta  Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 


